
UCHWAŁA  NR      XIV  / 63  /  2007
Rady Gminy w Sońsku

  z dnia  28 grudnia 2007 r.

w sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej  kategorii 
zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
dla pracowników oświaty nie będących nauczycielami oraz określenia wartości jednego 
punktu w złotych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §2 pkt 2 i §3 ust. 3-5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 146 
poz. 1222), Rada Gminy w Sońsku postanawia:

§1

Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania określone w 
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie na kwotę 500 zł.

§2

Określić wartość jednego punktu na kwotę 6 złotych.

§3

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Sońsk.

§4

Traci moc uchwała Rady Gminy  w Sońsku nr XIX/125/2005 z dnia 8 marca 2005 r. w sprawie 
ustalenia wartości jednego punktu I najniższego wynagrodzenia w kategorii zaszeregowania dla 
pracowników jednostek samorządu terytolialnego działających w zakresie oświaty nie będących 
nauczycielami.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2008 r.



    Załącznik Nr 1
                                                                                                 do Uchwały Rady Gminy
                                                                                                  z dnia 28.12.2007 r.
                                                                                                  Nr  XIV  / 63 / 2007

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania

Kategoria 
zaszeregowania

Liczba punktów Przeliczone kwoty wg uchwały
pł. zasadnicza 500 zł + 6 zł za 1 punkt

I Najniższe wynagrodzenie 
zasadnicze - 20

500 - 620

II 21 - 35 626 - 710
III 35 - 50 716 - 800
IV 51 - 65 806 - 890
V 66 - 80 896 -980
VI 81 - 95 986 - 1070
VII 96 - 110 1076 - 1160
VIII 111 - 125 1166 - 1250
IX 126 - 140 1250 - 1340
X 141 - 160  1346 - 1460
XI 161- 180 1466 -1580
XII 181 - 200 1586 - 1700
XII 201 - 220 1706 - 1820
XIV 221 - 240 1826 - 1940
XV 241 - 260 1946 - 2060
XVI 261 - 280 2066 - 2180
XVII 281 - 300 2186 - 2300
XVIII 301 - 320 2306 - 2420
XIX 321 – 340 2426 - 2540
XX 341 - 365 2546 -  2690
XXI 366 - 390 2696 - 2840



  Załącznik Nr 2
                                                                                                  do Uchwały Rady Gminy
                                                                                                   z dnia 28.12.2007 r.
                                                                                                   Nr  XIV /  63 / 2007

WYKAZ  STANOWISK  PRACY

Stanowiska pracy występujące w placówkach 
oświatowych  na terenie Gminy Sońsk

L.P. stanowisko Kategoria zaszeregowania

  
1. Referent V - XI

2. Konserwator V - X

3. woźna /szatniarz / II - VI

4. Sprzątaczka I - V

5. kucharka /szef kuchni/
 

VI - XI

6. pomoc kuchenna IV - VIII

7. Palacz IV - VIII

8. intendent / magazynier / IV - VIII




